

Data e hora da consulta: 15/02/2022 09:59

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	225

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	MAT AQUOUT

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/02/2022	Global	0013547-54.2021	-	13.562,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.855.265/0001-71	VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGE	02177-000
Endereço		
TEN.AMARO F.DA SILVEIRA 652 PQ N.MUNDO		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	6967-1835

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI N.º 0013547-54.2021.6.17.8000
ENVELOPE PLASTICO ABA ADESIVA PARA ACONDICIONAR MIDIAS DE RESULTADO

Local da Entrega

-

Informação Complementar

301/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/02/2022 13:51:27	Alteração

Data e hora da consulta: 15/02/2022 09:59

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	13.562,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 3 ENVELOPE DE PROTEÇÃO PARA ACONDICIONAR COM SEGURANÇA AS MIDIAS DE RESULTADO DAS ELEIÇÕES COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE DE SEGURANÇA, FEITO EM PLASTICO COEXTRUSADO, COM DUAS OU TRÊS camadas, impermeável e resistente a rupturas (semelhante ao utilizado para envio de talões de cheque ou cartões bancários). Cor externa: Branco, com impressão personalizada para o fim destinado, em off-set na cor preta. Cor interna: Preto; Dimensões internas de 17cm x18cm; UNIDADE: UN. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ITEM 3 DO PREGÃO ELETRONICO 067/2021 - TRE/PE E A PROPOSTA DA EMPRESA CONTRATADA. CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO 67/2021 E ANEXO (TERMO DE REFERÊNCIA). RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEAL 1555591.	13.562,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/02/2022	Inclusão	38.750,0000	0,3500	13.562,50
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

01/02/2022 13:51:27

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

01/02/2022 13:47:22

Data e hora da consulta: 02/02/2022 10:58

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	238

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	MAT AQUOUT

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/02/2022	Ordinário	0014834-52.2021	-	31.648,14

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.426.527/0001-43	GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I EIRELI	09260-000
Endereço		
DAS NACOES 674 SALA 02 PARQUE NOVO ORATORI		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	TELEFONE: (11) 2598-3040

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0014834-52.2021.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO

Local da Entrega

-

Informação Complementar

240/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 02/02/2022 10:58

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	31.648,14

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - Dispositivo de armazenamento em memória flash com conector USB, do tipo pen drive; Possuir conector USB tipo A macho, com estrutura metálica de proteção aos contatos do conector, com profundidade mínima de 12mm;- Estrutura emborrachada, metálica ou plástica, com alça para fixação em chaveiro, com dimensões mínimas de 12mm x 30mm (D x C) e máximas de 23mm x 75 cm (D x C) e demais especificações contidas no Anexo Único (Termo de Referência) do Edital do Pregão nº 055/21 e na proposta da contratada. Unid: Un. Marca/Fabricante: Adata. Modelo/versão: AUV128-16G-RBE. TR- MATERIAIS PREGÃO ELETRÔNICO PENDRIVE JECONNECT (1590353) - Secom	15.829,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/02/2022	Inclusão	386,00000	41,0100	15.829,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - Dispositivo de armazenamento em memória flash com conector USB, do tipo pen drive;- Possuir conector USB tipo A macho, com estrutura metálica de proteção aos contatos do conector, com profundidade mínima de 12mm;- Estrutura emborrachada, metálica ou plástica, com alça para fixação em chaveiro, com dimensões mínimas de 12mm x 30mm (D x C) e máximas de 23mm x 75 cm (D x C) e demais especificações contidas no Anexo Único (Termo de Referência) do Edital do Pregão nº 055/21 e na proposta da contratada. Unid: Un. Marca/Fabricante: Adata. Modelo/versão: AUV128-32G-RBE. TR- MATERIAIS PREGÃO ELETRÔNICO PENDRIVE JECONNECT (1590353) - Secom	15.818,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/02/2022	Inclusão	386,00000	40,9800	15.818,28

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

01/02/2022 13:51:56

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

01/02/2022 14:01:38

Data e hora da consulta: 03/02/2022 09:22

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	259

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/02/2022	Ordinário	0023384-36.2021	-	5.176,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.020.509/0001-64	E VISUAL COMUNICACAO VISUAL LTDA	13406-005
Endereço		
OLIVIA GOBBO NARDELLI 473 VALE DO SOL		
Município	UF	Telefone
PIRACICABA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0037
SEI Nº 0023384-36.2021.6.17.8000
LETRAS E BRASÃO DA REPÚBLICA

Local da Entrega

-

Informação Complementar

189/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 03/02/2022 09:22

Usuário: ***.749.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.176,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01: Letra em formato tridimensional, em aço inoxidável escovado / aço galvanizado pintado em cor a ser definida - aço liga 304 , a ser fixada com chumbadores ou coladas. Fonte: Arial, Garamond, ou similar. Medidas: altura de 100 mm e espessura de 15mm, chapa com espessura de 1mm. Unid: unidade. Demais especificações contidas no item n.º 01 da Ata de Registro de Preços n.º 37/2021.	950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2022	Inclusão	25,00000	38,0000	950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02: Letra em formato tridimensional, em aço inoxidável escovado / aço galvanizado pintado em cor a ser definida - aço liga 304 , a ser fixada com chumbadores ou coladas. Fonte: Arial, Garamond, ou similar. Medidas: altura de 120 mm e espessura de 15mm, chapa com espessura de 1mm. Unid: unidade. Demais especificações contidas no item n.º 02 da Ata de Registro de Preços n.º 37/2021.	946,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2022	Inclusão	22,00000	43,0000	946,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 03: Letra em formato tridimensional, em aço inoxidável escovado / aço galvanizado pintado em cor a ser definida - aço liga 304 , a ser fixada com chumbadores ou coladas. Fonte: Arial, Garamond, ou similar. Medidas: altura de 150 mm e espessura de 15mm, chapa com espessura de 1mm. Unid: unidade. Demais especificações contidas no item n.º 03 da Ata de Registro de Preços n.º 37/2021.	1.530,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2022	Inclusão	30,00000	51,0000	1.530,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 05: Letra em formato tridimensional, em aço inoxidável escovado / aço galvanizado pintado em cor a ser definida - aço liga 304 , a ser fixada com chumbadores ou coladas. Fonte: Arial, Garamond, ou similar. Medidas: altura de 200 mm e espessura de 15mm, chapa com espessura de 1mm. Unid: unidade. Demais especificações contidas no item n.º 05 da Ata de Registro de Preços n.º 37/2021. Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas nº 05 e 09 da Ata de Registro de Preços nº 37/2021, vinculada ao Pregão n.º 60/2021. PEDIDO DE ATA Nº 37.2021 (1717142) - SECOM.	1.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2022	Inclusão	25,00000	70,0000	1.750,00

Data e hora da consulta: 03/02/2022 09:22

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.176,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 05: Letra em formato tridimensional, em aço inoxidável escovado / aço galvanizado pintado em cor a ser definida - aço liga 304 , a ser fixada com chumbadores ou coladas. Fonte: Arial, Garamond, ou similar. Medidas: altura de 200 mm e espessura de 15mm, chapa com espessura de 1mm. Unid: unidade. Demais especificações contidas no item n.º 05 da Ata de Registro de Preços n.º 37/2021. Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas nº 05 e 09 da Ata de Registro de Preços nº 37/2021, vinculada ao Pregão n.º 60/2021. PEDIDO DE ATA N° 37.2021 (1717142) - SECOM.	1.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2022	Inclusão	25,00000	70,0000	1.750,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

02/02/2022 14:15:01

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

02/02/2022 14:12:51

Data e hora da consulta: 03/02/2022 09:22

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	260

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/02/2022	Ordinário	0023384-36.2021	-	364,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.020.509/0001-64	E VISUAL COMUNICACAO VISUAL LTDA	13406-005
Endereço		
OLIVIA GOBBO NARDELLI 473 VALE DO SOL		
Município	UF	Telefone
PIRACICABA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0037
SEI Nº 0023384-36.2021.6.17.8000
LETRAS E BRASÃO DA REPÚBLICA

Local da Entrega

-

Informação Complementar

189/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 03/02/2022 09:22

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	364,00

Subelemento 50 - BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 07: Brasão da República Federativa do Brasil em aço inoxidável escovado, em formato tridimensional, aço liga 304, com gravação em baixo relevo nas cores do brasão da República Federativa do Brasil, a ser fixado com chumbadores. Medidas: altura de 350 mm e espessura de 15mm, chapa com espessura de 1mm. Unid: Unidade. Demais especificações contidas no item n.º 07 da Ata de Registro de Preços n.º 37/2021. Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas nº 05 e 09 da Ata de Registro de Preços nº 37/2021, vinculada ao Pregão n.º 60/2021. PEDIDO DE ATA Nº 37.2021 (1717142) - SECOM	364,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2022	Inclusão	1,00000	364,0000	364,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

02/02/2022 14:15:28

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

02/02/2022 14:12:51

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:01

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	283

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/02/2022	Ordinário	0015288-32.2021	-	12.100,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.275.247/0001-05	ALFA MIX MATERIAIS ELETRICOS E SOLUCOES EIREL	01239-030
Endereço		
CEL JOSE EUSEBIO 95 ANEXO 13 HIGIENOPOLIS		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0015288-32.2021.6.17.8000
Material Elétrico e Eletrônico

Local da Entrega

-

Informação Complementar

241/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	08/02/2022 14:15:25	Alteração

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:01

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.100,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01: Cabo paralelo 2x1,5 mm², 750V, tensão de isolamento de 300/300V. Apresentação: rolo com 100m. Marca/Fabricante: Coppercon. Modelo/Versão: não se aplica. Unidade: Rolo com 100 metros. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. TR- MATERIAIS TR MATERIAL ELÉTRICO 2022 E VASO SANITÁRIO (1638341)	12.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	50,00000	242,0000	12.100,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

08/02/2022 14:15:25

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

08/02/2022 13:38:59

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:08

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	286

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/02/2022	Ordinário	0015288-32.2021	-	4.914,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.535.805/0001-35	RLUX ILUMINACAO LTDA	13084-180
Endereço		
MARIA FERREIRA ANTUNES 128 SALA 2 BARAO GERALDO		
Município	UF	Telefone
CAMPINAS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0015288-32.2021.6.17.8000
Material Elétrico e Eletrônico

Local da Entrega

-

Informação Complementar

241/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	08/02/2022 14:15:25	Alteração

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:08

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.914,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 09: Lâmpada eletrônica fluorescente compacta 15W e 220V, luz branca, base E-27. Marca/Fabricante: Elgin. Modelo/Versão: 48L3U15WB006. Unidade: UN. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. TR- MATERIAIS TR MATERIAL ELÉTRICO 2022 E VASO SANITÁRIO (1638341)	4.914,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	630,00000	7,8000	4.914,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

08/02/2022 14:15:25

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

08/02/2022 13:38:59

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:10

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	287

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/02/2022	Ordinário	0015288-32.2021	-	1.223,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.076.766/0001-00	SODUFRIO COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA	89063-001
Endereço		
GUSTAVO ZIMMERMANN 5444 TERREO ITROUPAVA CENTRAL		
Município	UF	Telefone
BLUMENAU	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0015288-32.2021.6.17.8000
Material Elétrico e Eletrônico

Local da Entrega

-

Informação Complementar

241/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/02/2022 14:15:25	Alteração

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:10

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.223,60

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 08: Fita isolante, 19mm x 20m, classe de temperatura 90°C, antichama. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: Sibratec. Unidade: UN. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho.	1.223,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	190,00000	6,4400	1.223,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

08/02/2022 14:15:25

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

08/02/2022 13:38:59

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:11

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	288

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/02/2022	Ordinário	0015288-32.2021	-	1.236,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.883.960/0001-97	SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	98400-000
Endereço		
MARGINAL DA BR 386 547 APT 103 IPIRANGA		
Município	UF	Telefone
FREDERICO WESTPHALEN	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0015288-32.2021.6.17.8000
Material Elétrico e Eletrônico

Local da Entrega

-

Informação Complementar

241/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/02/2022 14:15:25	Alteração

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:11

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.236,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 03: Tomada de embutir simples, 2P + T, 10A, 250V. Marca/Fabricante: Mec Tronic. Modelo/Versão: 39780. Unidade: UN. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. TR- MATERIAIS TR MATERIAL ELÉTRICO 2022 E VASO SANITÁRIO (1638341)	1.236,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	300,00000	4,1200	1.236,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

08/02/2022 14:15:25

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

08/02/2022 13:38:59

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:11

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	289

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/02/2022	Ordinário	0015288-32.2021	-	1.389,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
70.066.840/0001-32	VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE C	52171-026
Endereço		
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUB 1060 GALPAOB DOIS IRMAOS		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0015288-32.2021.6.17.8000
Material Elétrico e Eletrônico e para Manutenção de Bens Imóveis

Local da Entrega

-

Informação Complementar

241/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:11

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.389,80

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 10: Bocal termoplástico com rabicho para lâmpada incandescente, rosca E-27, 250V. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: Mec Tronic. Unidade: UN. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico.	1.149,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	300,00000	3,8300	1.149,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 11: Abraçadeira de nylon para amarração de cabos 2,5mm X 200mm. Apresentação: Pacote com 10 unidades. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SM. Unidade: Pacote com 10 unidades. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico.	142,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	170,00000	0,8400	142,80

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 12: Parafuso Gn25 3,5 x 25mm. Características: Aço carbono; auto-perfurante; ponta agulha e cabeça philips. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SM. Unidade: UN. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. TR- MATERIAIS TR MATERIAL ELÉTRICO 2022 E VASO SANITÁRIO (1638341)	98,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/02/2022	Inclusão	700,00000	0,1400	98,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

08/02/2022 14:15:25

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/02/2022 14:15:25	Alteração

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:11

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

08/02/2022 13:38:59

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/02/2022 14:15:25	Alteração

Data e hora da consulta: 14/02/2022 18:34

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	292

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/02/2022	Global	0013547-54.2021	-	19.591,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	51160-400
Endereço		
RUA ALAMEDA DAS HORTESI 48 IMBIRIBEIRA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	081-224.4392

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI N.º 0013547-54.2021.6.17.8000
Ata de Mesa de Justificativa Eleitoral / Cédula Eleitoral Proporcional

Local da Entrega

-

Informação Complementar

301/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 14/02/2022 18:34

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	19.591,60

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 5 Ata de Mesa de Justificativa Eleitoral Especificação: Em papel RECICLADO tom natural claro, gramatura de 75g/ m², medindo 210mmx297 mm, impressão em off set na cor Preta e em duas faces. Apresentação: Bloco com 100 folhas, colado, embalado em plástico transparente em pacotes com 10 blocos cada. COD 16000007. Unidade: Un. Demais especificações de acordo com O ITEM 5 DO PREGÃO ELETRONICO 067/2021 - TRE/PE E A PROPOSTA DA EMPRESA CONTRATADA. CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO 67/2021 E ANEXO (TERMO DE REFERÊNCIA). RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEAL 1555591.	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/02/2022	Inclusão	200,00000	8,0000	1.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 7 Cédula Eleitoral Proporcional Especificação: confeccionada em papel opaco branco de 75g/m²; impressão em preto nas duas faces, com as seguintes dimensões: ˆ Altura: 84mm; ˆ Largura: 191mm; ˆ Largura após a dobra: 84mm. Apresentação: 1.320 pacotes com 500 cédulas cada, embaladas em plástico transparente. COD:16000586 Unidade: Un. Demais especificações de acordo com O ITEM 7 DO PREGÃO ELETRONICO 067/2021 - TRE/PE E A PROPOSTA DA EMPRESA CONTRATADA. CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO 67/2021 E ANEXO (TERMO DE REFERÊNCIA). RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEAL 1555591.	17.991,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/02/2022	Inclusão	1.320,00000	13,6300	17.991,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

14/02/2022 15:06:45

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

11/02/2022 13:37:26

Data e hora da consulta: 14/02/2022 18:35

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	293

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/02/2022	Global	0013547-54.2021	-	9.828,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.461.719/0001-46	DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI	58040-300
Endereço		
MINISTRO JOSE AMERICO D 744 TORRE		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI N.º 0013547-54.2021.6.17.8000
Crachá

Local da Entrega

-

Informação Complementar

265/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/02/2022 15:06:45	Alteração

Data e hora da consulta: 14/02/2022 18:35

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	9.828,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 8 CRACHÁ EM PAPEL COUCHE BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: GRAMATURA 300G/M2, COM IMPRESSÃO NO PROCESSO OFF/SET E ACABAMENTO EM LAMINAÇÃO FOSCA (BOPP) QUE CONFERE AO PRODUTO UM TOQUE ACETINADO. ACOMPANHADO DE CORDÃO NA COR CINZA, COM 1 (UM) METRO DE COMPRIMENTO. MEDIDAS: ALTURA: 13CM LARGURA: 9CM. UNIDADE: UNIDADE. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ITEM 8 DO PREGÃO 067/2021 - TRE/PE E A PROPOSTA DA EMPRESA CONTRATADA. CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO 67/2021 E ANEXO (TERMO DE REFERÊNCIA). RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEAL 1555591.	9.828,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/02/2022	Inclusão	25.200,0000	0,3900	9.828,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

14/02/2022 15:06:45

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

11/02/2022 13:37:26

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:13

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	294

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/02/2022	Ordinário	0013291-14.2021	-	8.469,11

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.095.318/0001-40	TRACE INDUSTRIA DE CORTINA EIRELI	51210-050
Endereço		
ANTONIO LUIZ SOARES 220	GALPAO 000A BOA VIAGEM	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0018
SEI Nº 0013291-14.2021.6.17.8000
Persiana horizontal em alumínio

Local da Entrega

-

Informação Complementar

009/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 15/02/2022 10:13

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	8.469,11

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1. Persiana horizontal em alumínio, lâmina de 25mm, com pintura eletrostática na cor branca, trilho superior em alumínio, com tampa, bastão em acrílico transparente com terminal, cordão de acionamento em fio de nylon, com freio e ajustador, cadarço de apoio em fio nylon e trilho inferior em alumínio, com tampa, com todos os acessórios necessários para viabilizar a instalação (parafusos, buchas, etc). GARANTIA: 12 meses. Marca: Real Persianas. Fabricante: Real Industria de Persianas e Cortinas Ltda. Modelo / Versão: Persiana, material: alumínio, tipo: horizontal 25mm. Unid. m2. OBS: O acionamento solicitado será o de bastão e cordão à direita. O material deverá ser separado e identificado por local/município e dimensão. As instalações das persianas serão feitas pela empresa de manutenção do TRE-PE. Demais especificações de acordo com o item 01 da Ata de Registro de Preços 18/2021. OBS2: Condições de pagamento e entrega: de acordo com as cláusulas 05 e 09 da Ata de Registro de Preços nº 18/21, vinculada ao Pregão nº 22/21 - Eletrônico do TRE-PE. PEDIDO DE ATA Nº 18/2021 - (Persiana Horizontal) - 1º Pedido (1745732) Quantidade: 71,169 m2.	8.469,11

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/02/2022	Inclusão	1,00000	8.469,1100	8.469,11

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

14/02/2022 15:06:45

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

14/02/2022 14:07:36

Data e hora da consulta: 15/02/2022 09:47

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	296

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/02/2022	Ordinário	0019870-75.2021	-	5.120,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	53900-000
Endereço		
SAO LOURENCO DA MATA 151 BAIRRO NOVO		
Município	UF	Telefone
ILHA DE ITAMARACA	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0036
SEI 0019870-75.2021.6.17.8000
CAIXA DE PAPELÃO

Local da Entrega

-

Informação Complementar

156/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 15/02/2022 09:47

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

5.120,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Caixa de papelão para embalagem, sem impressão nas faces interna e externa, em papelão simples ondulado, com espessura de 3mm, colada e vincada, medindo 77 cm (C) x 30cm (L) x 21cm (A). Marca de referência: Empadel; Incapa; NZB Embalagens ou similar. Unidade:unid. Marca: INCAPA. Fabricante: INCAPA. Modelo/versão: INSTITUCIONAL. Demais especificações de acordo com o item 05 da Ata de Registro de Preços nº36/2021 vinculada ao Pregão Eletrônico nº50/2021. Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 36/2021. PEDIDO DE ATA 1º pedido - itens 5 e 6 (caixa papelão e garrafão) (1748335)	5.120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/02/2022	Inclusão	500,00000	10,2400	5.120,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

14/02/2022 15:06:45

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

14/02/2022 14:07:36

Data e hora da consulta: 15/02/2022 09:48

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	297

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/02/2022	Ordinário	0019870-75.2021	-	2.653,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	53900-000
Endereço		
SAO LOURENCO DA MATA 151 BAIRRO NOVO		
Município	UF	Telefone
ILHA DE ITAMARACA	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0036
SEI 0019870-75.2021.6.17.8000
GARRAFÃO PLÁSTICO

Local da Entrega

-

Informação Complementar

159/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 15/02/2022 09:48

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.653,50

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	159/000 Garrafão plástico virgem de polipropileno, transparente, para água mineral, com capacidade para 20 litros, vazio; com nome do fabricante, data de fabricação e número do registro no Ministério da Saúde impressos no produto. Unidade:unid. Marca: PROPLAST. Fabricante: PROPLAST IND. Modelo/versão: 20 LITROS. Demais especificações de acordo com o item 06 da Ata de Registro de Preços nº36/2021 vinculada ao Pregão Eletrônico nº50/2021. Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 36/2021. PEDIDO DE ATA 1º pedido - itens 5 e 6 (caixa papelão e garrafão) (1748335)	2.653,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/02/2022	Inclusão	150,00000	17,6900	2.653,50

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

14/02/2022 15:06:45

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

14/02/2022 14:07:35

Data e hora da consulta: 16/02/2022 09:30

Usuário: ***.749.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	298

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/02/2022	Ordinário	0015555-04.2021	-	414,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.572.454/0001-51	V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	79092-060
Endereço		
CLINEU DA COSTA MORAES 242 LOJA 10 JARDIM LEBLON		
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0010
SEI Nº 0015555-04.2021.6.17.8000
Aquisição de chás

Local da Entrega

-

Informação Complementar

153/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/02/2022 09:30

Usuário: ***.749.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	414,80

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 03: Chá de Camomila, contendo no mínimo 10 saquinhos, embalados individualmente, com marca, procedência e com validade mínima de 12 (doze) meses, contada a partir da entrega pelo fornecedor, e com registro da data de fabricação e/ou validade estampada no rótulo da embalagem. Marca/fabricante: MANDIERVAS. Modelo / Versão: CX 10 UND. Unidade: Caixa com 10 UND. Demais especificações de acordo com o item 03 da ARP nº 10/2021. Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas nº 05 e 09 da Ata de Registro de Preços nº 10/2021, vinculada ao Pregão n.º 14/2021. PEDIDO DE ATA Nº 10 / 2021 - Chás (Itens 3 e 5) (1749704) - SECOM	174,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/02/2022	Inclusão	40,00000	4,3700	174,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 05: Chá Misto de flores e frutas sabor maçã com canela, contendo no mínimo 10 saquinhos, embalados individualmente, com marca, procedência e com validade mínima de 12 (doze) meses, contada a partir da entrega pelo fornecedor, e com registro da data de fabricação e/ou validade estampada no rótulo da embalagem. Marca/Fabricante: MANDIERVAS. Modelo/ Versão: CX 10 UND. Unidade: Caixa com 10 UND. Demais especificações de acordo com o item 05 da ARP nº 10/2021. Obs: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas nº 05 e 09 da Ata de Registro de Preços nº 10/2021, vinculada ao Pregão n.º 14/2021. PEDIDO DE ATA Nº 10 / 2021 - Chás (Itens 3 e 5) (1749704) - SECOM	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/02/2022	Inclusão	40,00000	6,0000	240,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/02/2022 16:10:19

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

15/02/2022 16:52:03

Data e hora da consulta: 18/02/2022 10:57

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	299

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/02/2022	Ordinário	0015288-32.2021	-	8.941,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.634.191/0001-90	VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	18650-000
Endereço	UF	Telefone
XV DE NOVEMBRO 135 CENTRO	SP	
Município	UF	Telefone
SAO MANUEL	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0015288-32.2021.6.17.8000
Material Elétrico e Eletrônico

Local da Entrega

-

Informação Complementar

241/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 18/02/2022 10:57

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.941,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 02: Tomada de sobrepor simples, 2P + T, 10A, 250V. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: Transmobil. Unidade: UN Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico.	2.496,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2022	Inclusão	600,00000	4,1600	2.496,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 05: Plugue macho 2P + T, 10A, 250V, Marca/Fabricante/Modelo/Versão: Transmobil. Unidade: UN Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico.	3.245,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2022	Inclusão	1.100,00000	2,9500	3.245,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 07: Plugue ˆBenjamimˆ (Tê), 2P+T, 3polos, 3 saídas, 10 A, 250V (em conformidade com a norma 14136). Marca/Fabricante/Modelo/Versão: Transmobil. Unidade: UN Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. TR- MATERIAIS TR MATERIAL ELÉTRICO 2022 E VASO SANITÁRIO (1638341)	3.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2022	Inclusão	800,00000	4,0000	3.200,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/02/2022 10:41:36

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

17/02/2022 16:01:01

Data e hora da consulta: 18/02/2022 10:59

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	300

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/02/2022	Ordinário	0015288-32.2021	-	3.036,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.206.038/0001-28	LOIDE L.S. ELETRICA LTDA	08502-400
Endereço		
BENEDITO LEITE 418 SALA 01 VILA CORREA		
Município	UF	Telefone
FERRAZ DE VASCONCELOS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0015288-32.2021.6.17.8000
Material Elétrico e Eletrônico

Local da Entrega

-

Informação Complementar

241/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/02/2022 10:41:36	Alteração

Data e hora da consulta: 18/02/2022 10:59

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.036,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 06: Plugue fêmea 2P + T, 10A, 250V. Unidade: UN. Marca/Fabricante: Voltec. Modelo/Versão: Fêmea. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. TR- MATERIAIS TR MATERIAL ELÉTRICO 2022 E VASO SANITÁRIO (1638341)	3.036,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2022	Inclusão	1.100,00000	2,7600	3.036,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/02/2022 10:41:36

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

17/02/2022 16:01:01

Data e hora da consulta: 18/02/2022 11:00

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	301

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/02/2022	Ordinário	0015288-32.2021	-	828,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.733.121/0001-55	CATIA CILENE PEREIRA DA SILVA 81822367387	60010-843
Endereço		
JOSE JATAHY 987 CASA 47 FARIAS BRITO		
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0015288-32.2021.6.17.8000
Material Elétrico e Eletrônico e para Manutenção de Bens Imóveis

Local da Entrega

-

Informação Complementar

241/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 18/02/2022 11:00

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	828,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 04: Fita dupla face VHB, 19mm x 20m. Marca/Fabricante: 3M. Modelo/Versão: VHB 4910. Unidade: UN. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico.	730,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2022	Inclusão	10,00000	73,0000	730,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 13: Bucha nº 6. Marca/Fabricante: Worker. Modelo/Versão: 403334. Unidade: UN. Outras Características do objeto contidas no Edital do Pregão nº 77/2021 - Eletrônico. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. TR- MATERIAIS TR MATERIAL ELÉTRICO 2022 E VASO SANITÁRIO (1638341)	98,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2022	Inclusão	700,00000	0,1400	98,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/02/2022 10:41:36

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

17/02/2022 16:01:01

Data e hora da consulta: 24/02/2022 14:21

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	305

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/02/2022	Global	0013547-54.2021	-	3.459,94

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	72237-370
Endereço		
ADEC QUADRA 3 CONJUNTO 12 AREA DE DESENVOLVIM		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	32394500

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI 0013547-54.2021.6.17.8000
ROTEIRO PARA MESARIOS

Local da Entrega

-

Informação Complementar

301/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/02/2022 13:10:13	Alteração

Data e hora da consulta: 24/02/2022 14:21

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.459,94

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 2 Roteiro para Mesários, de mesa receptora de votos (GUIA RÁPIDO PARA MRV), com as Seguintes especificações: Papel: AP 75 g/m² RECICLADO, tom natural claro. Formato: ¿ Fechado: A4 (210mm x 297mm) ¿ Aberto: A3 (com uma dobra) Número de páginas: 4 (quatro). Padrão de cor: preto e branco. O Tribunal Regional Eleitoral entregará à empresa Vencedora a arte-final, em arquivos Bud Cruz Eireli ADEC Qd. 03 Conj. G. Lote 12 ¿ Brasília/DF - CEP: 72.237-370 CNPJ:41.185.345/0001-44 ¿ CF/DF: 08.041.337/001-04 Telefone: (61)98236-0539 E-mail: ideiacomerciodf@gmail.com finalizados no formato PDF (Adobe Acrobat). O material deverá vir Emba- lado com plástico transparente, em pacotes com 50 (cinquenta) folhas cada. Poderão ser confeccionados dois modelos de roteiros, com especificações idênticas, sofrendo alterações apenas no conteúdo Informativo. Pois, poderá haver roteiros para seções: SEM BIOMETRIA : 6.000 COM BIOMETRIA : 16.000 .A entrega poderá ser parcelada em até 02 (duas) vezes.DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ITEM 2 DO PREGÃO 067/2021 - TRE/PE E A PROPOSTA DA EMPRESA CONTRATADA. CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO 67/2021 E ANEXO. RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEAL 1555591.	3.459,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/02/2022	Inclusão	22,00000	157,2700	3.459,94

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

24/02/2022 13:10:13

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

22/02/2022 14:24:18